[bookmark: _GoBack]Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2014 № 2231

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 03.06.2014 № 2001

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 03.06.2014 № 2001 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Чебоксары» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1 слова «Филиал ОАО «ТГК-5» «Марий Эл и Чувашии» заменить словами «ОАО «ТГК-5».
1.2. Пункт 2.2 дополнить пунктами 49-52 следующего содержания:
«49) Котельная 22-Ю, пр. Тракторостроителей, 20/32б;
50) Котельная 6-Ц, ул. Гладкова, 23б;
51) Котельная 6А-Ц, ул. Гладкова, 27г;
52) Котельная 27-М, ул. М.Павлова, 25б».
1.3. В пункте 2.5 слова «ЗАО «ЧЭАЗ»» заменить словами «ООО «Управляющая компания «Первая площадка».
1.4. В пункте 2.7 слова «Филиал ОАО «Росспиртпром» «Ликероводочный завод «Чебоксарский» заменить словами «ОАО «Росспиртпром» филиал «Ликероводочный завод «Чебоксарский».
1.5. В пункте 2.9 слова «ОАО «Аверс»» заменить словами «ООО «Аверс».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Г.Г. Александрова.

Глава администрации города Чебоксары				    А.О. Ладыков
009-21

009-4
image1.png